
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2025.gada 23.oktobrī                                                                                                              Nr.517 

                                      (protokols Nr.15,  3.§.) 

      

 

Par pašvaldības iestādes “Sociālās aprūpes centrs “Trapene” vadītāja iecelšanu amatā 

 

Pamatojoties uz pašvaldības iestādes “Sociālās aprūpes centrs “Trapene” (turpmāk arī – 

Iestāde) vadītājas ilgstošu prombūtni, Smiltenes novada pašvaldība organizēja konkursu uz 

Sociālās aprūpes centra “Trapene” vadītāja amatu un ar pašvaldības priekšsēdētāja rīkojumu tika 

izveidota iestādes vadītāja pretendentu atlases komisija (turpmāk – Komisija). Laika posmā no 

2025.gada 9.jūnija līdz 2025.gada 13.jūlijam vairākkārtīgi tika izsludināta pieteikšanās Iestādes 

vadītāja amatam. 

Smiltenes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.14/23 

“Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 43.17. punkts noteic, ka pašvaldības izpilddirektors ar 

rīkojumu nosaka padotībā esošas iestādes vadītāja pienākumu izpildītāju uz laiku līdz trīs 

mēnešiem, pieņem lēmumus par amata savienošanu tiešā padotībā esošajām amatpersonām. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Komisijas pieņemto lēmumu, ar 2025.gada 22.septembra 

izpilddirektora rīkojumu Nr. SNP/25/14.1/359 par Iestādes vadītāja pienākumu izpildītāju tika 

iecelta Arnita Freiberga. 

2025.gada 23.oktobrī Smiltenes novada pašvaldības dome nolēma atbrīvot no darba 

līdzšinējo Sociālās aprūpes centra “Trapene” vadītāju ar 2025.gada 6.novembri (pēdējā darba 

diena). 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktam tikai domes kompetencē ir 

iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos 

aktos paredzētajos gadījumos. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba 

Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ilze Palma, 

Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ģirts 

Freibergs), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Iecelt A. F., personas kods [..], pašvaldības iestādes "Sociālās aprūpes centrs "Trapene" 

vadītāja amatā ar 2025.gada 7.novembri. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               E. Labanovskis 
 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

